[30] Hayrullah Efendi; Devlet-i A liyye-i Osmaniye Tarihi, c. IV, İstanbul, Tabhane-i
Amire, 1280, s. 73, 77.

[31] Gibbons, Herbert Adams; Osmanlı İmparatorluğu’mm Kuruluşu, Çev.: Ragıp,
Hulusi, İstanbul, Devlet Matbaası, 1928, s. 146.

[32] Hammer; Tarih-i Devlet-i Osmaniye, Çev.: Mehmet Ata, e. I, İstanbul, Selanik
Matbaası, 1329 (1913), s. 242.

[33] Uzunçarşılı, İ. Hakkı; Osmanlı Tarihi, c. I, s. 84.
[34] a. g. e.; s. 92.
[35] a. g. e.; s. 97.

1 0 T Ü R K S İL A H L I K U V V E T L E R İ T A R İH İ

krallıklarım bir elde toplamıştı. Bir de Vidan (Batı Bulgar) Prensi Statsi-
mir vardı M, bunun da Orta Bulgaristan Kralı Şişman arasında akrabalık
bulunuyordu.

[44] ■

[41] Uzunçarşılı; s. 70, 73.
[42] a. g. e.; s. 135. ...........
[43] Hammer; Tarih-i Devlet-i Osmaniye, Çev.: Mehmet Ata, c. I, s. 242 ve Hayrullah

Efendi; Devlet-i Aliyye-i Osmaniye Tarihi, c. iy , s. 18. .
[44] Mehmet Mazhar Fevzi; Haber-i Sahih, c. IH, İstanbul, 1327 (1911) s. ;161 ve

îdris Bitlisi; Heştbehişt Çev. Sadi, c. VH;; İstanbul; Topkapı Sarayı Müzesi,
B. 196. ‘ / ]

Süleyman Paşa’nın
Rumeli’ye geçmesiyle başlayan Türk - Müslüman göçmenlerin Rumeli’de
yerleştirilmesi, bu zamana kadar vakit vakit ve yer yer devam etmiş,

[48] a. g. e.; s. 93.
i 49] Uzunçarşılı; s. 135.
[50] a. g. e.; s. 139. ■
[51] A li Rıza; A tlaslı Memalik-i Osmaniye Coğrafyası, 3 Kısım, İstanbul Mühen-

dishane-4 Berr-i Nümayun Matbaası, 1318 (1902). ■
■:[52Q Gibbons, Herbert Adams; Osmanlı İmparatorluğünun Kuruluğu s. 140 ve Aşık-

paşazade Ahmet Âşıki; Tevarih-i Al-i Osman, Neşreden Nihal-Atsız, c. I, İstan
bul, Türkiye Yayınevi, 1949, s.

Tarlasında buğday görmesin.” [140]

Böylece Eflâk; Macar, Çek, Sup, Boşnak, Arnavutluk, Bulgar ve
Frenk ' (Venedik)’ten yardım istemiş; parça parça gelen ve sayıları bü
yük bir toplam meydana getiren bu kuvvetlerle, Niş’in kuzeybatısında
“Sırp Moravası veya Büyük Morava” Nehri’nin batı yakasında 1388 (790
H.) yılının sonlarında yığınak yapmaya başlamıştı. [141]

Bağlaşıkların, yığmak yeri olarak Kruşovaç bölgesini seçtiklerine,
Osmanh-Sırp sınırından bir hayli çekilmelerine bu arada Başkent Friş-
tine’yi bırakmalarına ve savaş öncesine kadar aylarca süren aynı durumu
koruduklarına bakılacak olursa, ta başlangıçtan beri çekingen davrandık
ları, önceüği ele alarak saldın hareketi düşünmedikleri, tersine olarak
hareket serbestliğini tümüyle OsmanlIlara bnaktıklan anlaşılır. [142]

[140] Ali Haydar; Kosova Meydan. Muharebesi İstanbul, Matbaa-i Ebuzziya, 1328
(1912), S. 22, 23. r- ’ - îj; :: : :

[141] Neşri; Kitab-ı Cihan-numa, c. I, s. 261.
[142] Uzunçarşılı; Osmanlı Tarihi, c. I, s. 92.

[265] Feridun Bey; s. 114 ve Neşri; s. 291.
[286] Ali Haydar; Kosova Meydan Muharebesi, s. 39.
[267] Hammer; Tarih-i Devlet-i Osmaniye, c. I, s. 142.
[268] Neşri; s. 291.
[269] a. g. e.; s. 297.
[270] a. g. e.; s. 297.
[271] Tayyarzade Ahmet Ata; Tarİh-i Atâ c. I, İstanbul, Şeyh Yahya Efendi Mat

baası, 1291-1293 (1875-1877), s. 13.

'■
[273] Ahmet Muhtar; Muliarebat-ı Mcşhıırc Albümü, s. ¿0-51.
[274] Ahmet Midhat; Mufassal Tarih-i Kurun-u' Cedide Tarihi, s. 400.
[275] Neşri; Kitab-ı Cihan-numa, c. I s. 261 ve HajTullah Efendi; Devlet-i Aliyye-i

Osmaniye Tarihi, c. IV, s. 82 ve Fatma Aliye; Kosova Zaferi Ankara Hezimeti,
İstanbul,- Kanaat Matbaası 1331 (1915)- s. 59.

[276] Hoca Sadettin; Tac’üt-Tevarih, e. İ, s. 118...
[277] îdris Bitlisi; Heştbehişt, c. I, s. 199 a, ve Solakzade Hemdemi; Tarih-i Âl-i

Osman, s. 43 ve Müneccimbagı; Sahaifiillahbar c. IH, s. 303... . ..
[278] Hammer; Tarih-i Devlet-i Osmaniye, c. I, s. 249.
[279] Danişmend, î.

1386 Konya Ovası’nda Hk Osmanlı-Karaman Savaşı (H. 788).

1387 Vezir-i âzam Çandarlı Hayreddin Paşa’mn ölümü ve yerine Çan-
darlı Ali Paşa’mn atanması (H. 789).

1388 Osmanlı akıncılarının Ploşnik’te yenilgisi (H. 790).

1388 OsmanlIlara karşı Balkan ittifakı (H. 790).

1388 Vezir-i âzam Ali Paşa’nm, Bulgaristan’ı istilaya başlaması (H. 790).

1389 (İlkbaharı) I. Murat komutasında Osmanlı ordusunun Filibe böl
gesinde toplanması ve Ali Paşa kuvvetlerinin de bu orduya katıl
ması (H. 791).

1389 (Yaz) Birinci Kosova Meydan Muharebesi, I. Murat'ın şehit oluşu,
Yıldırım Bayezid’in cülusu ve Sırbistan’ın Osmanlı himayesini ka
bulü (H.